
 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.09.2020 г.                                                                                    238-п 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Балашовского муниципального  

района от 23.11.2015 года № 238-п  
 

          В соответствии с Уставом Балашовского муниципального района 

Саратовской области и в связи с кадровыми изменениями администрация 

Балашовского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление  администрации Балашовского 

муниципального района Саратовской области от 23.11.2015 года № 238-п  «О 

создании комиссии по защите и охране жилищных прав и интересов 

несовершеннолетних граждан, в том числе детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, утверждении её состава и положения», изложив 

приложение №1 в новой редакции. 

          2. Постановление  администрации Балашовского муниципального 

района от 25.01.2019 года № 11-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Балашовского муниципального района от 23.11.2015 года № 

238-п» считать утратившим силу. 

3. Отделу информации и общественных отношений администрации 

Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на 

опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», 

разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство 

«Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте 

администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru. 

 
 

http://www.balashov-tv.ru/
http://www.baladmin.ru/


4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по 

социальным вопросам  О.А. Дубовенко. 
 

Глава Балашовского 

муниципального  района                                                            П.М. Петраков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к постановлению 

администрации Балашовского 

муниципального района №  238-п 

от  29.09.2020 г. 

 

Состав комиссии по защите и охране жилищных прав и интересов 

несовершеннолетних граждан, в том числе детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей 

 

1. Дубовенко  

Олег Александрович 

Заместитель главы администрации 

Балашовского муниципального района 

по социальным вопросам, председатель 

комиссии 

 

2. 

Шатковская 

 Вера Владимировна 

Начальник управления образования 

администрации Балашовского 

муниципального района, заместитель 

председателя комиссии 

3. Щербак Елена Владимировна Ведущий специалист отдела опеки и 

попечительства над 

несовершеннолетними гражданами 

управления образования администрации 

Балашовского муниципального района, 

секретарь комиссии 

4. Перепелица 

Наталия Анатольевна 

Начальник отдела опеки и 

попечительства над 

несовершеннолетними гражданами 

управления образования администрации  

Балашовского района, член комиссии 

   

5. Миронченко 

Сергей Станиславович 

Начальник управления правового 

обеспечения администрации 

Балашовского муниципального района, 

член комиссии 

6. Свиридова  

Людмила Николаевна 

Заместитель председателя КДН и ЗП 

администрации Балашовского 

муниципального района, член комиссии 

7. Петренко Руслан Викторович Специалист по организации 

капитального ремонта отдела  по 

организации капитального ремонта и 

строительства Управления 

капитального строительства 

администрации Балашовского 

муниципального района, член комиссии 

8. Осятинская 

Оксана Викторовна 

Начальник отдела социальных выплат 

УПФР в  Балашовском районе, член 



комиссии (по согласованию) 

9. 

 

Марухин Роман Петрович Консультант комитета по управлению 

муниципальным имуществом, член 

комиссии  (по согласованию) 
   

 

Заместитель главы администрации  

Балашовского муниципального района   

по социальным вопросам                                                          О.А. Дубовенко 


